
THV 2023/24

Regionsoberliga gJD Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Glückauf Bleicherode 28 23 0 5 232 : 116 +116 46 : 10
2 Arnstädter HC 28 20 1 7 254 : 169 +85 41 : 15
3 VfB TM Mühlhausen 09 28 17 0 11 209 : 152 +57 34 : 22
4 JSG Hainich/Nessetal 28 16 2 10 191 : 163 +28 34 : 22
5 HSV Sömmerda 05 28 16 1 11 224 : 174 +50 33 : 23
6 VSG 1882 Oberdorla 28 10 3 15 184 : 188 -4 23 : 33
7 SV Einheit ...Salzungen 28 6 1 21 115 : 225 -110 13 : 43
8 ESV Gerstungen 28 0 0 28 80 : 302 -222 0 : 56

Spielleiter-Kontaktadresse
Arnold, Robin, Rogätzer Straße 92, 39106 Magdeburg, Tel.:
01736573583, robin.arnold@thv-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.09.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  421203
11:20  421203
11:40  421203
12:00  421203
12:20  421203
12:40  421203
13:10  421203
13:30  421203
13:50  421203
14:10  421203
14:30  421203
14:50  421203

VfB TM Mühlhausen 09
JSG Hainich/Nessetal
JSG Hainich/Nessetal
HSV Sömmerda 05
VSG 1882 Oberdorla
HSV Sömmerda 05
HSV Sömmerda 05
VSG 1882 Oberdorla
VfB TM Mühlhausen 09
JSG Hainich/Nessetal
VfB TM Mühlhausen 09
VSG 1882 Oberdorla

HSV Sömmerda 05
VSG 1882 Oberdorla
VfB TM Mühlhausen 09
VSG 1882 Oberdorla
VfB TM Mühlhausen 09
JSG Hainich/Nessetal
VfB TM Mühlhausen 09
JSG Hainich/Nessetal
VSG 1882 Oberdorla
HSV Sömmerda 05
JSG Hainich/Nessetal
HSV Sömmerda 05

8:5
8:6
1:9
14:3
2:11
8:8
3:8
8:6
10:1
4:8
7:2
5:7

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23.09.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420701
10:20  420701
10:40  420701
11:00  420701
11:20  420701
11:40  420701
12:10  420701
12:30  420701
12:50  420701
13:10  420701
13:30  420701
13:50  420701

Arnstädter HC
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
SV Einheit ...Salzungen
SV Glückauf Bleicherode
SV Einheit ...Salzungen
SV Einheit ...Salzungen
SV Glückauf Bleicherode
Arnstädter HC
ESV Gerstungen
Arnstädter HC
SV Glückauf Bleicherode

SV Einheit ...Salzungen
SV Glückauf Bleicherode
Arnstädter HC
SV Glückauf Bleicherode
Arnstädter HC
ESV Gerstungen
Arnstädter HC
ESV Gerstungen
SV Glückauf Bleicherode
SV Einheit ...Salzungen
ESV Gerstungen
SV Einheit ...Salzungen

14:2
1:10
1:13
0:8
7:10
3:4
3:14
14:2
12:8
5:4
12:5
11:1
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THV 2023/24

Regionsoberliga gJD Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.10.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421109
10:00  421106
10:20  421109
10:20  421106
10:40  421109
10:40  421106
11:00  421109
11:00  421106
11:20  421109
11:20  421106
11:40  421109
11:40  421106

JSG Hainich/Nessetal
SV Einheit ...Salzungen
Arnstädter HC
VSG 1882 Oberdorla
HSV Sömmerda 05
VfB TM Mühlhausen 09
Arnstädter HC
VSG 1882 Oberdorla
HSV Sömmerda 05
VfB TM Mühlhausen 09
JSG Hainich/Nessetal
SV Einheit ...Salzungen

Arnstädter HC
VSG 1882 Oberdorla
HSV Sömmerda 05
VfB TM Mühlhausen 09
JSG Hainich/Nessetal
SV Einheit ...Salzungen
JSG Hainich/Nessetal
SV Einheit ...Salzungen
Arnstädter HC
VSG 1882 Oberdorla
HSV Sömmerda 05
VfB TM Mühlhausen 09

7:7
4:5
10:6
3:11
4:6
8:0
8:6
5:5
11:8
11:4
10:7
1:10

Sa. 
 
 
 
 
 

04.11.2023 
 
 
 
 
 

12:30  421202
12:50  421202
13:10  421202
13:30  421202
13:50  421202
14:10  421202

VSG 1882 Oberdorla
HSV Sömmerda 05
ESV Gerstungen
HSV Sömmerda 05
ESV Gerstungen
VSG 1882 Oberdorla

HSV Sömmerda 05
ESV Gerstungen
VSG 1882 Oberdorla
VSG 1882 Oberdorla
HSV Sömmerda 05
ESV Gerstungen

7:7
15:1
3:9
12:6
4:9
11:3

So. 
 
 
 
 
 

05.11.2023 
 
 
 
 
 

10:00  421410
10:20  421410
10:40  421410
11:00  421410
11:20  421410
11:40  421410

SV Glückauf Bleicherode
JSG Hainich/Nessetal
VfB TM Mühlhausen 09
JSG Hainich/Nessetal
VfB TM Mühlhausen 09
SV Glückauf Bleicherode

JSG Hainich/Nessetal
VfB TM Mühlhausen 09
SV Glückauf Bleicherode
SV Glückauf Bleicherode
JSG Hainich/Nessetal
VfB TM Mühlhausen 09

6:4
9:1
3:7
8:12
5:9
6:8

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.11.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421301
10:00  421203
10:20  421301
10:20  421203
10:40  421301
10:40  421203
11:00  421301
11:00  421203
11:20  421301
11:20  421203
11:40  421301
11:40  421203

HSV Sömmerda 05
VfB TM Mühlhausen 09
SV Einheit ...Salzungen
Arnstädter HC
SV Glückauf Bleicherode
ESV Gerstungen
SV Einheit ...Salzungen
Arnstädter HC
SV Glückauf Bleicherode
ESV Gerstungen
HSV Sömmerda 05
VfB TM Mühlhausen 09

SV Einheit ...Salzungen
Arnstädter HC
SV Glückauf Bleicherode
ESV Gerstungen
HSV Sömmerda 05
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Sömmerda 05
VfB TM Mühlhausen 09
SV Einheit ...Salzungen
Arnstädter HC
SV Glückauf Bleicherode
ESV Gerstungen

8:1
3:4
4:8
14:3
7:8
2:10
3:13
6:7
11:0
2:13
9:7
15:6

Sa. 
 
 
 

02.12.2023 
 
 
 

10:00  420701
10:20  420701
11:00  420701
11:20  420701

Arnstädter HC
VSG 1882 Oberdorla
VSG 1882 Oberdorla
SV Glückauf Bleicherode

VSG 1882 Oberdorla
SV Glückauf Bleicherode
Arnstädter HC
VSG 1882 Oberdorla

NG
NH
NH
NG

So. 
 
 
 
 
 

03.12.2023 
 
 
 
 
 

10:00  421110
10:20  421110
10:40  421110
11:00  421110
11:20  421110
11:40  421110

SV Einheit ...Salzungen
JSG Hainich/Nessetal
ESV Gerstungen
JSG Hainich/Nessetal
ESV Gerstungen
SV Einheit ...Salzungen

JSG Hainich/Nessetal
ESV Gerstungen
SV Einheit ...Salzungen
SV Einheit ...Salzungen
JSG Hainich/Nessetal
ESV Gerstungen

4:10
8:3
2:9
6:4
4:6
6:3

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.12.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420601
10:20  420601
10:40  420601
11:00  420601
11:20  420601
11:40  420601
12:10  420601
12:30  420601
12:50  420601
13:10  420601
13:30  420601
13:50  420601

JSG Hainich/Nessetal
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
VSG 1882 Oberdorla
SV Glückauf Bleicherode
VSG 1882 Oberdorla
VSG 1882 Oberdorla
SV Glückauf Bleicherode
JSG Hainich/Nessetal
ESV Gerstungen
JSG Hainich/Nessetal
SV Glückauf Bleicherode

VSG 1882 Oberdorla
SV Glückauf Bleicherode
JSG Hainich/Nessetal
SV Glückauf Bleicherode
JSG Hainich/Nessetal
ESV Gerstungen
JSG Hainich/Nessetal
ESV Gerstungen
SV Glückauf Bleicherode
VSG 1882 Oberdorla
ESV Gerstungen
VSG 1882 Oberdorla

8:8
3:9
2:11
5:10
11:1
15:4
7:5
10:2
7:8
1:5
2:1
12:0
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THV 2023/24

Regionsoberliga gJD Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.12.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421301
10:20  421301
10:40  421301
11:00  421301
11:20  421301
11:40  421301
12:10  421301
12:30  421301
12:50  421301
13:10  421301
13:30  421301
13:50  421301

HSV Sömmerda 05
SV Einheit ...Salzungen
SV Einheit ...Salzungen
VfB TM Mühlhausen 09
Arnstädter HC
VfB TM Mühlhausen 09
VfB TM Mühlhausen 09
Arnstädter HC
HSV Sömmerda 05
SV Einheit ...Salzungen
HSV Sömmerda 05
Arnstädter HC

VfB TM Mühlhausen 09
Arnstädter HC
HSV Sömmerda 05
Arnstädter HC
HSV Sömmerda 05
SV Einheit ...Salzungen
HSV Sömmerda 05
SV Einheit ...Salzungen
Arnstädter HC
VfB TM Mühlhausen 09
SV Einheit ...Salzungen
VfB TM Mühlhausen 09

11:6
6:13
5:12
6:11
8:7
7:4
5:6
7:3
4:13
6:11
10:6
9:7

So. 
 
 
 
 
 

28.01.2024 
 
 
 
 
 

10:00  421106
10:20  421106
10:40  421106
11:00  421106
11:20  421106
11:40  421106

ESV Gerstungen
SV Einheit ...Salzungen
JSG Hainich/Nessetal
SV Einheit ...Salzungen
JSG Hainich/Nessetal
ESV Gerstungen

SV Einheit ...Salzungen
JSG Hainich/Nessetal
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
SV Einheit ...Salzungen
JSG Hainich/Nessetal

2:8
2:9
7:1
9:3
5:3
1:17

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

03.02.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  421202
11:20  421202
11:30  421109
11:40  421202
11:50  421109
12:00  421202
12:10  421109
12:20  421202
12:30  421109
12:40  421202
12:50  421109
13:10  421109

VSG 1882 Oberdorla
HSV Sömmerda 05
JSG Hainich/Nessetal
ESV Gerstungen
SV Glückauf Bleicherode
HSV Sömmerda 05
VfB TM Mühlhausen 09
ESV Gerstungen
SV Glückauf Bleicherode
VSG 1882 Oberdorla
VfB TM Mühlhausen 09
JSG Hainich/Nessetal

HSV Sömmerda 05
ESV Gerstungen
SV Glückauf Bleicherode
VSG 1882 Oberdorla
VfB TM Mühlhausen 09
VSG 1882 Oberdorla
JSG Hainich/Nessetal
HSV Sömmerda 05
JSG Hainich/Nessetal
ESV Gerstungen
SV Glückauf Bleicherode
VfB TM Mühlhausen 09

9:11
11:1
5:4
3:10
6:1
8:6
5:8
4:12
8:1
14:4
4:7
2:6

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

03.03.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421410
10:00  421110
10:20  421410
10:20  421110
10:40  421410
10:40  421110
11:00  421410
11:00  421110
11:20  421410
11:20  421110
11:40  421410
11:40  421110

SV Glückauf Bleicherode
ESV Gerstungen
HSV Sömmerda 05
VfB TM Mühlhausen 09
SV Einheit ...Salzungen
Arnstädter HC
HSV Sömmerda 05
VfB TM Mühlhausen 09
SV Einheit ...Salzungen
Arnstädter HC
SV Glückauf Bleicherode
ESV Gerstungen

HSV Sömmerda 05
VfB TM Mühlhausen 09
SV Einheit ...Salzungen
Arnstädter HC
SV Glückauf Bleicherode
ESV Gerstungen
SV Glückauf Bleicherode
ESV Gerstungen
HSV Sömmerda 05
VfB TM Mühlhausen 09
SV Einheit ...Salzungen
Arnstädter HC

5:3
1:10
6:3
4:12
4:6
13:5
3:7
12:5
7:4
7:10
13:2
6:11

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421410
10:20  421410
10:40  421410
11:00  421410
11:20  421410
11:40  421410
12:00  421410
12:20  421410

SV Glückauf Bleicherode
VSG 1882 Oberdorla
Arnstädter HC
VSG 1882 Oberdorla
Arnstädter HC
SV Glückauf Bleicherode
SV Glückauf Bleicherode
Arnstädter HC

VSG 1882 Oberdorla
Arnstädter HC
SV Glückauf Bleicherode
SV Glückauf Bleicherode
VSG 1882 Oberdorla
Arnstädter HC
Arnstädter HC
SV Glückauf Bleicherode

11:6
6:11
8:13
11:10
13:7
12:6
13:4
6:10

Sa. 
 
 
 
 
 

16.03.2024 
 
 
 
 
 

10:00  420701
10:20  420701
10:40  420701
11:00  420701
11:20  420701
11:40  420701

Arnstädter HC
JSG Hainich/Nessetal
HSV Sömmerda 05
JSG Hainich/Nessetal
HSV Sömmerda 05
Arnstädter HC

JSG Hainich/Nessetal
HSV Sömmerda 05
Arnstädter HC
Arnstädter HC
JSG Hainich/Nessetal
HSV Sömmerda 05

8:7
8:7
6:13
2:14
10:4
10:9

Sa. 
 
 
 
 
 

23.03.2024 
 
 
 
 
 

13:00  421203
13:20  421203
13:40  421203
14:00  421203
14:20  421203
14:40  421203

VfB TM Mühlhausen 09
VSG 1882 Oberdorla
SV Einheit ...Salzungen
VSG 1882 Oberdorla
SV Einheit ...Salzungen
VfB TM Mühlhausen 09

VSG 1882 Oberdorla
SV Einheit ...Salzungen
VfB TM Mühlhausen 09
VfB TM Mühlhausen 09
VSG 1882 Oberdorla
SV Einheit ...Salzungen

11:7
11:8
3:10
10:6
9:8
11:2
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THV 2023/24

Regionsoberliga gJD Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420601 Goldbach,"Nessetalhalle"
Gothaer Straße, 99869 Goldbach

420701 Arnstadt, Sporthalle "Am Jahnsportpark"
Käfernburger Straße 2a, 99310 Arnstadt

421106 Bad Salzungen,"Werner-Seelenbinder-Sporthalle"
Am Stadion 19, 36433 Bad Salzungen

421109 Behringen,"Hainich-Sporthalle"
Hauptstraße 75, 99947 Behringen

421110 Gerstungen, Sporthalle
Gartenstraße, 99834 Gerstungen

421202 Mühlhausen, Sporthalle "Ammern"
Ruhrstraße 20, 99974 Mühlhausen

421203 Mühlhausen, Sporthalle Berufliche Schulen
Sonderhäuser Landstraße 39, 99974 Mühlhausen

421301 Sömmerda, Sporthalle Regelschule "Albert-Einstein"
Str. d. Einheit 21, 99610 Sömmerda

421410 Bleicherode, Georgenberghalle
Gartenstraße 78, 99752 Bleicherode

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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