Regionsoberliga gJD Staffel 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Glückauf Bleicherode	28	23	0	5	232 : 116	+116	46 : 10
2	Arnstädter HC	28	20	1	7	254 : 169	+85	41 : 15
3	VfB TM Mühlhausen 09	28	17	0	11	209 : 152	+57	34 : 22
4	JSG Hainich/Nessetal	28	16	2	10	191 : 163	+28	34 : 22
5	HSV Sömmerda 05	28	16	1	11	224 : 174	+50	33 : 23
6	VSG 1882 Oberdorla	28	10	3	15	184 : 188	-4	23 : 33
7	SV EinheitSalzungen	28	6	1	21	115 : 225	-110	13 : 43
8	ESV Gerstungen	28	0	0	28	80:302	-222	0:56

Spielleiter-Kontaktadresse

Arnold, Robin, Rogätzer Straße 92, 39106 Magdeburg, Tel.: 01736573583, robin.arnold@thv-handball.de



Datum, Uhrzeit	, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 17.09.2023	11:00 421203	VfB TM Mühlhausen 09	HSV Sömmerda 05	8:5
	11:20 421203	JSG Hainich/Nessetal	VSG 1882 Oberdorla	8:6
	11:40 421203	JSG Hainich/Nessetal	VfB TM Mühlhausen 09	1:9
	12:00 421203	HSV Sömmerda 05	VSG 1882 Oberdorla	14:3
	12:20 421203	VSG 1882 Oberdorla	VfB TM Mühlhausen 09	2:11
	12:40 421203	HSV Sömmerda 05	JSG Hainich/Nessetal	8:8
	13:10 421203	HSV Sömmerda 05	VfB TM Mühlhausen 09	3:8
	13:30 421203	VSG 1882 Oberdorla	JSG Hainich/Nessetal	8:6
	13:50 421203	VfB TM Mühlhausen 09	VSG 1882 Oberdorla	10:1
	14:10 421203	JSG Hainich/Nessetal	HSV Sömmerda 05	4:8
	14:30 421203	VfB TM Mühlhausen 09	JSG Hainich/Nessetal	7:2
	14:50 421203	VSG 1882 Oberdorla	HSV Sömmerda 05	5:7
Sa. 23.09.2023	10:00 420701	Arnstädter HC	SV EinheitSalzungen	14:2
	10:20 420701	ESV Gerstungen	SV Glückauf Bleicherode	1:10
	10:40 420701	ESV Gerstungen	Arnstädter HC	1:13
	11:00 420701	SV EinheitSalzungen	SV Glückauf Bleicherode	0:8
	11:20 420701	SV Glückauf Bleicherode	Arnstädter HC	7:10
	11:40 420701	SV EinheitSalzungen	ESV Gerstungen	3:4
	12:10 420701	SV EinheitSalzungen	Arnstädter HC	3:14
	12:30 420701	SV Glückauf Bleicherode	ESV Gerstungen	14:2
	12:50 420701	Arnstädter HC	SV Glückauf Bleicherode	12:8
	13:10 420701	ESV Gerstungen	SV EinheitSalzungen	5:4
	13:30 420701	Arnstädter HC	ESV Gerstungen	12:5
	13:50 420701	SV Glückauf Bleicherode	SV EinheitSalzungen	11:1

Regionsoberliga gJD Staffel 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



SV Glückauf Bleicherode

VSG 1882 Oberdorla

VSG 1882 Oberdorla

ESV Gerstungen

7:8

1:5

2:1

12:0

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 21.10.2023 10:00 421109	JSG Hainich/Nessetal	Arnstädter HC	7:7	Sa. 18.11.2023 10:00 421301	HSV Sömmerda 05	SV EinheitSalzungen	8:1
10:00 421106	SV EinheitSalzungen	VSG 1882 Oberdorla	4:5	10:00 421203	VfB TM Mühlhausen 09	Arnstädter HC	3:4
10:20 421109	Arnstädter HC	HSV Sömmerda 05	10:6	10:20 421301	SV EinheitSalzungen	SV Glückauf Bleicherode	4:8
10:20 421106	VSG 1882 Oberdorla	VfB TM Mühlhausen 09	3:11	10:20 421203	Arnstädter HC	ESV Gerstungen	14:3
10:40 421109	HSV Sömmerda 05	JSG Hainich/Nessetal	4:6	10:40 421301	SV Glückauf Bleicherode	HSV Sömmerda 05	7:8
10:40 421106	VfB TM Mühlhausen 09	SV EinheitSalzungen	8:0	10:40 421203	ESV Gerstungen	VfB TM Mühlhausen 09	2:10
11:00 421109	Arnstädter HC	JSG Hainich/Nessetal	8:6	11:00 421301	SV EinheitSalzungen	HSV Sömmerda 05	3:13
11:00 421106	VSG 1882 Oberdorla	SV EinheitSalzungen	5:5	11:00 421203	Arnstädter HC	VfB TM Mühlhausen 09	6:7
11:20 421109	HSV Sömmerda 05	Arnstädter HC	11:8	11:20 421301	SV Glückauf Bleicherode	SV EinheitSalzungen	11:0
11:20 421106	VfB TM Mühlhausen 09	VSG 1882 Oberdorla	11:4	11:20 421203	ESV Gerstungen	Arnstädter HC	2:13
11:40 421109	JSG Hainich/Nessetal	HSV Sömmerda 05	10:7	11:40 421301	HSV Sömmerda 05	SV Glückauf Bleicherode	9:7
11:40 421106	SV EinheitSalzungen	VfB TM Mühlhausen 09	1:10	11:40 421203	VfB TM Mühlhausen 09	ESV Gerstungen	15:6
Sa. 04.11.2023 12:30 421202	VSG 1882 Oberdorla	HSV Sömmerda 05	7:7	Sa. 02.12.2023 10:00 420701	Arnstädter HC	VSG 1882 Oberdorla	NG
12:50 421202	HSV Sömmerda 05	ESV Gerstungen	15:1	10:20 420701	VSG 1882 Oberdorla	SV Glückauf Bleicherode	NH
13:10 421202	ESV Gerstungen	VSG 1882 Oberdorla	3:9	11:00 420701	VSG 1882 Oberdorla	Arnstädter HC	NH
13:30 421202	HSV Sömmerda 05	VSG 1882 Oberdorla	12:6	11:20 420701	SV Glückauf Bleicherode	VSG 1882 Oberdorla	NG
13:50 421202	ESV Gerstungen	HSV Sömmerda 05	4:9	So. 03.12.2023 10:00 421110	SV EinheitSalzungen	JSG Hainich/Nessetal	4:10
14:10 421202	VSG 1882 Oberdorla	ESV Gerstungen	11:3	10:20 421110	JSG Hainich/Nessetal	ESV Gerstungen	8:3
So. 05.11.2023 10:00 421410	SV Glückauf Bleicherode	JSG Hainich/Nessetal	6:4	10:40 421110	ESV Gerstungen	SV EinheitSalzungen	2:9
10:20 421410	JSG Hainich/Nessetal	VfB TM Mühlhausen 09	9:1	11:00 421110	JSG Hainich/Nessetal	SV EinheitSalzungen	6:4
10:40 421410	VfB TM Mühlhausen 09	SV Glückauf Bleicherode	3:7	11:20 421110	ESV Gerstungen	JSG Hainich/Nessetal	4:6
11:00 421410	JSG Hainich/Nessetal	SV Glückauf Bleicherode	8:12	11:40 421110	SV EinheitSalzungen	ESV Gerstungen	6:3
11:20 421410	VfB TM Mühlhausen 09	JSG Hainich/Nessetal	5:9	Sa. 09.12.2023 10:00 420601	JSG Hainich/Nessetal	VSG 1882 Oberdorla	8:8
11:40 421410	SV Glückauf Bleicherode	VfB TM Mühlhausen 09	6:8	10:20 420601	ESV Gerstungen	SV Glückauf Bleicherode	3:9
				10:40 420601	ESV Gerstungen	JSG Hainich/Nessetal	2:11
				11:00 420601	VSG 1882 Oberdorla	SV Glückauf Bleicherode	5:10
				11:20 420601	SV Glückauf Bleicherode	JSG Hainich/Nessetal	11:1
				11:40 420601	VSG 1882 Oberdorla	ESV Gerstungen	15:4
				12:10 420601	VSG 1882 Oberdorla	JSG Hainich/Nessetal	7:5
				12:30 420601	SV Glückauf Bleicherode	ESV Gerstungen	10:2

12:50 420601

13:10 420601

13:30 420601

13:50 420601

JSG Hainich/Nessetal ESV Gerstungen

JSG Hainich/Nessetal

SV Glückauf Bleicherode

Regionsoberliga gJD Staffel 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 16.12.2023 10:00 421301	HSV Sömmerda 05	VfB TM Mühlhausen 09	11:6	So. 03.03.2024 10:00 421410	SV Glückauf Bleicherode	HSV Sömmerda 05	5:3
10:20 421301	SV EinheitSalzungen	Arnstädter HC	6:13	10:00 421110	ESV Gerstungen	VfB TM Mühlhausen 09	1:10
10:40 421301	SV EinheitSalzungen	HSV Sömmerda 05	5:12	10:20 421410	HSV Sömmerda 05	SV EinheitSalzungen	6:3
11:00 421301	VfB TM Mühlhausen 09	Arnstädter HC	6:11	10:20 421110	VfB TM Mühlhausen 09	Arnstädter HC	4:12
11:20 421301	Arnstädter HC	HSV Sömmerda 05	8:7	10:40 421410	SV EinheitSalzungen	SV Glückauf Bleicherode	4:6
11:40 421301	VfB TM Mühlhausen 09	SV EinheitSalzungen	7:4	10:40 421110	Arnstädter HC	ESV Gerstungen	13:5
12:10 421301	VfB TM Mühlhausen 09	HSV Sömmerda 05	5:6	11:00 421410	HSV Sömmerda 05	SV Glückauf Bleicherode	3:7
12:30 421301	Arnstädter HC	SV EinheitSalzungen	7:3	11:00 421110	VfB TM Mühlhausen 09	ESV Gerstungen	12:5
12:50 421301	HSV Sömmerda 05	Arnstädter HC	4:13	11:20 421410	SV EinheitSalzungen	HSV Sömmerda 05	7:4
13:10 421301	SV EinheitSalzungen	VfB TM Mühlhausen 09	6:11	11:20 421110	Arnstädter HC	VfB TM Mühlhausen 09	7:10
13:30 421301	HSV Sömmerda 05	SV EinheitSalzungen	10:6	11:40 421410	SV Glückauf Bleicherode	SV EinheitSalzungen	13:2
13:50 421301	Arnstädter HC	VfB TM Mühlhausen 09	9:7	11:40 421110	ESV Gerstungen	Arnstädter HC	6:11
So. 28.01.2024 10:00 421106	ESV Gerstungen	SV EinheitSalzungen	2:8	Sa. 09.03.2024 10:00 421410	SV Glückauf Bleicherode	VSG 1882 Oberdorla	11:6
10:20 421106	SV EinheitSalzungen	JSG Hainich/Nessetal	2:9	10:20 421410	VSG 1882 Oberdorla	Arnstädter HC	6:11
10:40 421106	JSG Hainich/Nessetal	ESV Gerstungen	7:1	10:40 421410	Arnstädter HC	SV Glückauf Bleicherode	8:13
11:00 421106	SV EinheitSalzungen	ESV Gerstungen	9:3	11:00 421410	VSG 1882 Oberdorla	SV Glückauf Bleicherode	11:10
11:20 421106	JSG Hainich/Nessetal	SV EinheitSalzungen	5:3	11:20 421410	Arnstädter HC	VSG 1882 Oberdorla	13:7
11:40 421106	ESV Gerstungen	JSG Hainich/Nessetal	1:17	11:40 421410	SV Glückauf Bleicherode	Arnstädter HC	12:6
Sa. 03.02.2024 11:00 421202	VSG 1882 Oberdorla	HSV Sömmerda 05	9:11	12:00 421410	SV Glückauf Bleicherode	Arnstädter HC	13:4
11:20 421202	HSV Sömmerda 05	ESV Gerstungen	11:1	12:20 421410	Arnstädter HC	SV Glückauf Bleicherode	6:10
11:30 421109	JSG Hainich/Nessetal	SV Glückauf Bleicherode	5:4	Sa. 16.03.2024 10:00 420701	Arnstädter HC	JSG Hainich/Nessetal	8:7
11:40 421202	ESV Gerstungen	VSG 1882 Oberdorla	3:10	10:20 420701	JSG Hainich/Nessetal	HSV Sömmerda 05	8:7
11:50 421109	SV Glückauf Bleicherode	VfB TM Mühlhausen 09	6:1	10:40 420701	HSV Sömmerda 05	Arnstädter HC	6:13
12:00 421202	HSV Sömmerda 05	VSG 1882 Oberdorla	8:6	11:00 420701	JSG Hainich/Nessetal	Arnstädter HC	2:14
12:10 421109	VfB TM Mühlhausen 09	JSG Hainich/Nessetal	5:8	11:20 420701	HSV Sömmerda 05	JSG Hainich/Nessetal	10:4
12:20 421202	ESV Gerstungen	HSV Sömmerda 05	4:12	11:40 420701	Arnstädter HC	HSV Sömmerda 05	10:9
12:30 421109	SV Glückauf Bleicherode	JSG Hainich/Nessetal	8:1	Sa. 23.03.2024 13:00 421203	VfB TM Mühlhausen 09	VSG 1882 Oberdorla	11:7
12:40 421202	VSG 1882 Oberdorla	ESV Gerstungen	14:4	13:20 421203	VSG 1882 Oberdorla	SV EinheitSalzungen	11:8
12:50 421109	VfB TM Mühlhausen 09	SV Glückauf Bleicherode	4:7	13:40 421203	SV EinheitSalzungen	VfB TM Mühlhausen 09	3:10
13:10 421109	JSG Hainich/Nessetal	VfB TM Mühlhausen 09	2:6	14:00 421203	VSG 1882 Oberdorla	VfB TM Mühlhausen 09	10:6
				14:20 421203	SV EinheitSalzungen	VSG 1882 Oberdorla	9:8
				14:40 421203	VfB TM Mühlhausen 09	SV EinheitSalzungen	11:2

Regionsoberliga gJD Staffel 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420601	Goldbach, "Nessetalhalle" Gothaer Straße, 99869 Goldbach
420701	Arnstadt, Sporthalle "Am Jahnsportpark" Käfernburger Straße 2a, 99310 Arnstadt
421106	Bad Salzungen, "Werner-Seelenbinder-Sporthalle" Am Stadion 19, 36433 Bad Salzungen
421109	Behringen, "Hainich-Sporthalle" Hauptstraße 75, 99947 Behringen
421110	Gerstungen, Sporthalle Gartenstraße, 99834 Gerstungen
421202	Mühlhausen, Sporthalle "Ammern" Ruhrstraße 20, 99974 Mühlhausen
421203	Mühlhausen, Sporthalle Berufliche Schulen Sonderhäuser Landstraße 39, 99974 Mühlhausen
421301	Sömmerda, Sporthalle Regelschule "Albert-Einstein" Str. d. Einheit 21, 99610 Sömmerda
421410	Bleicherode, Georgenberghalle Gartenstraße 78, 99752 Bleicherode



Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen